СОВЕТ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят восьмое заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 21
от 16 декабря 2014 г.
О передаче имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и, руководствуясь Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет  Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области решил:

1. Утвердить перечень имущества предлагаемый к передаче из собственности Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, в собственность Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  согласно приложению№1.
2. Передать имущество из собственности Яблоново-Гайского муниципального образования в собственность Ивантеевского муниципального района по акту приема—передачи по состоянию на 31.12.2014г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской  области                                              Л.А. Решетова
Приложение № 1

к решению Совета

от 16.12.2014 года № 21
	Наименование
	Количество
	Сумма

	Здание дома
	1
	11 477,10